
 

 

2025 年 4 月 

お取引先各位 

 

株式会社 日本生物製剤 

                                国内営業部 

                                 〒151-0063  

東京都渋谷区富ヶ谷 1-44-4 

TEL：03-3481-6061 

 

「LNC プラセンタ VCホワイト」販売終了について 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社商品「LNC プラセンタ VC ホワイト」につきまして、諸般の事情に

より販売を終了させていただくことになりました。 

お取引先の皆様方には、大変なご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上

げます。 

 

 

 

 

 

 

今までのご愛顧に対し、心より感謝申し上げます。 

今後ともお客様にご満足いただける商品をお届けできますよう尽力してまいり

ますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

対象商品 

商 品 名：「LNC プラセンタ VCホワイト」 

内 容 量 320mg×120粒／箱 

ＪＡＮコード：4987480017000 

 


